
Tilkaldevikarer med delvis mulighed for faste timer til
vuggestuen Sydpolen

Kunne du godt tænke dig at arbejde med en hel forsamling skønne og dejlige børn?
Så se her:
Vi søger nogle gode nye kollegaer, der sammen med os ønsker at være medskaber af et dejligt
vuggestueliv for husets 40 vuggestuebørn.
Vi søger både vikarer til faste timer hver uge og løse timer, der ligger der, hvor de faste
medarbejdere er fraværende.
Vores åbningstid er fra 6.30 til 16.45, fredag til kl.16:30.
Dine vigtigste opgaver

At træde til på stuerne og gå ind i arbejdet omkring struktur, pædagogik, praktisk arbejde og

børneliv sammen med det øvrige personale.

●

Dine kompetencer

Du kan være med til at støtte op om hverdagsrutinerne i det pædagogiske arbejde, og har

interesse i at være sammen med børn

●

Du kan sætte dig på gulvet, deltage og sætte en leg i dukke krogen eller på biltæppet i gang.

Har lyst til at læse en bog højt eller synge en sang. Du er glad, smilende og

imødekommende. 

●

Du har lyst til at snakke med børn og skab god og omsorgsfuld kontakt●

Giver et kram og blive en betydningsfuld voksen i børnenes liv●

Har lyst til at være udenfor både i regn, sol og sne●

Du har et godt overblik, også i forhold til praktiske opgaver der skal løses●

Du har lyst til at lære nyt.●

Det får du hos os

12 gode kollegaer som er gode til at tage imod nye medarbejdere, kollegaer som også vil

være med til at guide dig, i forhold til at få hjulpet dig ind i huset.

●

40 vuggestue børn, fordelt på fire stuer●

En madmor, der hver dag laver skøn mad til børnene●

Ledelse tæt på●

Hvem er vi
Du kan læse mere om os på vores hjemmeside: Børnehuset Nord- og Sydpolen med Isbjerget |
Dagtilbud i Ballerup Kommune.  Vores adresse er Egebjerghaven 82, 2750 Ballerup.

Vuggestuen Sydpolen er en del af børnehuset Nordpolen og Isbjerget, men vi ligger fysisk adskilt
fra hinanden. Vores børnehus ligger i Skovvejens distrikt, der er beliggende i et dejligt naturområde
tæt på skoven. I distriktet er der fire børnehuse. De øvrige hedder Børnehuset Ved Skoven,
Børnehuset Lundegården samt Børnehuset Valhalla. 
Vil du vide mere
Du kan få mere at vide om stillingen ved at kontakte Sydpolens pædagogiske leder Tina Juhl
Jensen på telefon 21334703.
Du kan her se stillingsbeskrivelser for dagtilbud
Du kan her læse mere om, hvordan det er at arbejde som pædagog i Ballerup Kommune
Ansættelsesproces og løn
Ansættelsesdatoen er hurtigst muligt. Vi glæder os til at få dig som en del af vores vuggestue.
Der er tale om en tilkaldevikarstilling. 
Vi holder ansættelsessamtaler i takt med, at vi modtager ansøgninger.
 
Ansøgningsfrist: den 6. februar 2025
Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge gældende overenskomst efter principper om lokal
løndannelse og efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation.
Vi indhenter straffe- og eller børneattester.
Ballerup Kommune har røgfri arbejdstid. Læs mere her
Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion,
seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os.
Send din ansøgning online. Klik på ”Ansøg” nedenfor og vedhæft din ansøgning, CV og
uddannelsesbevis.
Vi glæder os til at møde dig.
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